THANSFORIMANDG

GUERRERO

COBIERNG DELESTADG
2331 - 2017

Oficio de comisién para pago de viaticos y pasajes nacionales.

Dependencia:

Direccion General de Asuntos Juridicos y del Notariado

Oficio Nim.  [DGAJyN/DVEN/0234/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 3  de

Octubre de 2025.

Empleado comisionado

j Nombre completo:
4 |C. Lic. Geovani Dimas Gonzalez

Numero de empleado:

58898
Puesto

Cargo: Nivel:
Jefe de Departamento D.

Dependencia de adscripcién

Nombre de la dependencia:
Secretaria General de Gobierno.

Residencia {(Ubicacidn):
Chilpancingo, Guerrero.

Area de adscripcién:

Direccion General de Asuntos Juridicos y del Notariado.

Comision al (los) Lugar {es):

Ciudad y Puerto de Acapulco, Municipio de Acapulco de Juarez, Guerrero.

CTCRETARIA GENERAL DE

fod sl ZEEND

La comision serdurante 1 Dia(s)

PELECACIAN |

ADMIE ST RAT TiVA

) N

Motivo de la coml|sidn:

Lic. Ang Catalina Garcia Ramirez, ubicada en la Ciudad y Puerto de
Hros del pr

ocolo, el dia 17 de octubre de 2025.
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TRAMIFOAMANDO

GUERRERO

COEIERNG DEL ESTADO

w2

Recibo de vidticos, combustible y pasajes nacionales
Chilpancingo de los Bravo, Guerrero., a 20 de Octubre de 2025

\) Recibi la cantidad de:  $ 730.00 ( Setecientos Treinta Pesos 00/100 M.N. ) /

Por concepto de: 1 dia(s) de viaticos.

Empleado comisionado

Nombre completp: Numero de empleado:
C. Lic. Geovani D[&s Gonzélez 58898

No. de par d'p : Concepto Monto
) 2611 \\ Combustible, Lubricantes y Aditivos
3721 Pasajes Terrestres S 408.00
3751 Viaticos en el Pais / $ 322.00 |
Total| $ 730.00/’/

Comisionado

lefe de Departamento.

d(-fs f‘-S(.:?.é::!‘é&if»f’.‘-.
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ESTRELLA DE ORO SA DE GV MEXICO-ACAPULCO-ZIHUATANEJO

CALZADA TLALPAN No. 2205, Col. CIUDAD JARDIN
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, México C.P, 04370

RFC: EOM540618KL1

Régimen Fiscal; 624-Coordinados
Nombre de Sucursal:  EDO No. de Factura : 22577955 -'
Expedido en; CALZADA DE TLALPAN No. 2205 , Col, CIUDAD JARDIN .
COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 04370 Serie: £00
R.F.C. Clients: SFAB30301521 /
Lugar de expedician:  C.P. 04370 Referencia; 22577955

Fecha: 20-10-2025 Fecha y Hora: 2025-10-20T12:10:09
ido a: CFDI:  GO3-Gast
Vondido & SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO / Uso CFDI:. ~Gastos en general
Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilia:  BOULEVARD RENE JUAREZ CISNEROS No. 62 S/N, Cal. CIUDAD DE LOS SERVICIOS . _
CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GUERRERO, MEXICO C.P. 39074 Exportacian:  01-No aplica
C.P. Receptor: 39074

Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripeion Precio Unitario importe Descuento ,,ﬁfﬁ;@
1 E48 | UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $106.90 $106.90 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE

PRIMERA EDO CHILPANCINGO
GRO-ACAPULCO COSTERA FOL.
250162181146 ASIENTO. 31 17/10/2025
1 E48 |UNIDADDE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $106.90 $1086.90 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE
PRIMERA EDO ACAPULCO
COSTERA-CHILPANCINGO GRO FOL,
250162185921 ASIENTO. 6 17/10/2025

Gobigrno del Fstad:
Libre I Soberano e
Estacly de Guerrerls
Poder Ejecutivo
Secritaria Generz
d¢ Gobierno

Direcddn General o
Asunfos Juridicos
dey Motariade,

Forma de Pago:  01-Efectivo Importe Exenta: $0.00

Moneda: MXN Imparte Tasa 0%: $0.00
Tipa Cambio; 1 importe Tasa 16%: $213.80
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn Sub-total: $213.80
Ndmere de Cta, Pago: IEPS: $0.00
Importe con letra: e DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N s *+ssesrsmsenescas VA 16%: $34.20
IVA Retenido: §0.00

Observaciones: Descuenta: $0.00
Total; $248.00

del prestador del servicio. Todos los servicios que ampara esta factura estan sujetos a la legisiacion de los Estados Unidos Mexicanas, en 2special al Sadigo
i6n relacionadas, directa e indirectamente con la prestacion de este servicio. se regira canforme a dicha legistacisn.

7942CEBD-41AB-4114-BOBF-1D86CC55FCED #4477
00001000000708361008 00001000000705311734
2025-10-20T12:10:10 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Compl to de Certifii ién Digital del SAT: Ly Pagina 1de 1

FAnET 4

1[1.1{7942CEBD-41AB-4114-BOBF-1D86CCS5FCEQD|10/20/2025 12:10:10 é,e 405 7 SECRET 1914 NERRL D
PM|INT020124V62||HGTyPnBr2Pbk2ODgehE+aQOtN0h+AdeAXjRMPCuxTQOu QH ;gwqup'/PSs%nx\_/.a, dEdHb7EadF ,wchumxku,‘zuvmxmLW|bqa|kluJXD:MmY1zwksc
4IMRIN14VuaeQ4200iENnUt0bzzHIbPKSURLPmMiNa8FOGPXHEREPMYotv+bang RSEAa7s X 12mMkaCra2R6va0PgjqsA [CgJODIHYOB2KJcUb5UCIIM/GVGN 1 UgCNRM/qe9tDSh
SVF10502juzqxm2J1IswNQOaQgh5 11HET4Y RMduzuqr2wY 4NjOOEjyA==|0000 100000070836 1008|~ ~

Sello Digital del Emisor:

HGTyPnBdPbk2ODgahE+aQD(N0h+AdeijRMPCuxTQquNldRQwGOQHdIkV\‘IA?BZgJES%t*\gﬁldE pze;dﬁb;?zoayuj%lzét)gj@kaxhRLWlbqalkaxoa-zmv1zchksc4iMRtN14VuaeQ42n
OiEhnUt0bzzHIbPKSURLPMINa8FOGP XHEREPMY otv+b3ng3sCA228XH1zmXqC/Q2R5vo0PgjgsAMBCQmgOgHhk(HiECY dDafv ok UbSUCTIM/GVC 1UgCNRm/qedtDSESVFI050zjuzgxm2. 1]
swNQOaOqrxh511HET4Y RMduzuar2wY 4 NjOOEjyA==

Selio Digital del SAT:

€30KAQU+Pat9T+8+ehxn9bQH{iYert1 1 UEJR ++dXLvxSBLJsU4/yycOKmOHWWIXhVw24NgBKPmx7nSR 1 kHbniiUjiVBNCN16mvauDJPQyP1PBUUgX{9dVn1i551IQER+UHXBCW/aHfjIFlect2UBNIe JEAAG
CPFd483gxwmhBY6aJ)s07SscFeGkODsOLBOU FOfAXPiruY UKONQLADDXcgZ0OYFYPmcUst7 Ylelnorg0+kjHKWTIbZIVEeusVSwYit1 tykjl gnEa2 PcFOhOkMKEOaQyzKeMxMNA9hJPN3PUAJX LToEus/M
Pt WyPRScUxifz7 KituYofHhPgAMy1ag==

Este documento es una representacién imbresa de un CFD!
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No. Folia No. Operacidn

ORIGEN/FROM
' _ . 250162181146 250031764375
CHILPANCINGO GRO
- - SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

CHILPANCINGO DE LOS BRAVO ‘ PRIMERA 687852

DESTINO/TO
ACAPULCO COSTERA

ACAPULCO DE JUAREZ PRECIO TOTAL/PRICE

ASIENTO/SEAT ‘FECHA/DATE. $ " 1 2 4'. 0 0

3 1 VIE17 OCT 25
HORALHOUR PAGO/PAYMENT

ADULTO © 08:15 MANANA | EFECTIVO

ABORDAJE ELECTRONICO

Te ayuda aabordar el aulobus correcto.

Uitk Y sin prisas.
Wi -~

Mejor

5

; sarvic{éatamar meniarias

uarers ... .
Poder Ejecutivo
Secretaria Generz)
de Gobierno
Direccidn Genaral -
ESTRELLA DE ORD\ S.A. DE C.V. A ;ﬁmg gﬁi‘;gi '
@ﬁ%‘/ T . I !

i8¢
afs:

[ P S Ng

. ) o B :
Su bolete es su seguro de viajerc. Valido: cha y'ﬁ'é1:a:;<}kqiéﬁ‘da. Kulos Pullman'S.A; dé'ffs\&a ©s la transportista, ni presta el servicio por (o que no existe ninguna obligacidn o solidaridad en comun con la
transporlista. Mencion solo para efectos o en'lérmﬂgskdi'a‘l'Ar!]Z de la Ley del ISR: RFC APU640930KVY9. Cualquier derecho u obligacion relacionadas, directs e Indirectamente con la prestacién de este
servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, sp regirdn y resolveran conforme a la legislacidn civil federal y ante los tribunales competentes del fuero federal ubicados en Pachuca de Sato, Estade de Hidatge.
México renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiggio mpatensia, r}ﬂcio_r)a) g,e_g::_an‘tsr , que pudiese correspender por domicilio de 1as partes, nacionalidad o por oira causa.
£l transportista no responders por culpa o negﬁbc%iﬁ %féti 3 casp Fuclui‘lo;“;)u*fusei‘ga mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Admén. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd, Javier Roje
Gdmez, s/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo (Certral de Au ogus sﬂug Paghuca),., G MY R B
Boleto cancelable hasta 60 min antes de @QQE} s dlidatdelvigie. compradg-sn ‘.Sqqﬁla’ﬁ?a&o(etos adauiridos en ada.com.mx y ADO mévil zontacta a HOLA. No hay penalizacién al cancelar. Al adquirir st
boteto de viaje, el pasajero acepta expresa ¥ anticipadamente que. en caso de cancelacion o transferencia del misme, la devolucidn a favor det pasajero se hard a través de SALDO MAX.
No es cancelable boleto abordade o los boletos con Compra Anticipada o Compra con Tiempo debido al precio preferencial otorgado. Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min después de la compra y 30 min
antes de la hora de la salida del viaje por fecha/hara/marca/origen/destine, pagando la diferencia a tarifa disponible vigente.
Hasta 26 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se Paga hasta 50 UMAS por pasajera y contra entrega de contrasefia de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por el contenida del
equipaje o articulos olvidados.
Dudas, quejas y sugerencias escribe a HOLA solucieneshola@ado.com.mx o al CHAT hala.ade.com.mx en un horario de 07:00 hrs a 22:00 hrs de Lunes a Sdbada y de 07:00 hrs a 21.00 hrs los Domingos. Factura
con tus datos fiscales https://factura.grupoada.com.mx/FETFS/ (excepte boleto manual) y en taquilla de las principales terminales. Términos y condiciones en https://www.ado.com.mx/terminosycendiciones/
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GUERRERO

SORER.ERL TIIADG

Comprobacion por concepto de
pasajes locales y otros gastos menores

Guerrero,a 20 de Octubre de 2025
Recibi la cantidad de:  § 160.00 ( Ciento Sesenta Pesos 00/100 M.N. )/
Por concepto de pago de pasajes locales, rutas:
. Fecha oo Lugar:Acapulco Lugar: Notaria Publica Numero Cinco fmporte
) 17/10/25 De:  Estrella de Oro Acapulco a Notaria Pdblica Nimero Cinco 8000
17/10/25  De:  Notaria PGblica Numero Cinco a Estrella de Oro Acapulco ) 80.00
. De: - = *:
oo be o . a ]
De: AN —
De a:
_____ De: R
e P .3 ) por i
De: I _a pQ_r":"
Total § 160.00
Otros gastos locales:
Fecha __Conceptos Importe

SECLmTAniy o

PRI Lo )

i

o

Total $ -

Concepto de la comisidén
Acudi a la Notarfa Publica Numero Cinco a cargo de la Lj¢! Ana Cafalina Garcia Ramirez, ubicada en la Ciudad y Puerto de Acapulco, para
llevar a cabo la inspeccién de gs libros del protocolp/el dia 17 df octubre de 2025,

Recibid

s

t~opiprno del

< bino C. Lic. Geovani Dimas Gonzalez

&E‘@“lgfzg afie Asuntds Juridicos y Jefe de Departamento.
e Gohifino )/ Notariado

Direccion generar




OVICE 115111

OPERADORA VIPS SUCURSAL: 81058

TICKET: 810585768150098228
FECHA DE EMISION: 20/10/2025 11:57:56 a. m.
LUGAR DE EMISION: 39670

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
LUGAR EXPEDICION 39670 J

OVI800131GQ6
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

MONEDA: MXN

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO
SFA830301521

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL 39074

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM |  uraRrio | IMPORTE P IMPUESTO | _ o0 TIPO TASA
E48-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% U“égad 152.59 152.59 02 002 - [VA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

SUBTOTAL $152.59
CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN ——— 0000 |

v
CONSUMOQ DEL DIA 17/10/2025 mo

Folio Fiscal Fecha y Hora de Ceriificacion No. Certificado Digital Método de Pago

B7628C42-0287-4214-B64E-871FA1C5EB0E v&| 20/10/2025 11:57:57 a. m. 00001000000511372450 PUE - Pago en una sola exhibicion

SECRETARIA GFNERAL pE
GUBIEL NG

ELEGACIGN
INISTRATIVA

W de Guerrers
r Ejecutivo
sraria General
e Gobierng .
ESTE nocuMENTO%‘S"UNA%EM#’E@K‘&I&W’IMPRESA DE UN CFDI v4.0
No. serie CSD SAT ASu *tos Jusio.zcos
00001000000708361008 der Notariada,

Sello digital del emisor
hVM701ioPHBGIVMZhUBDDZBMDewyAS+EM? YoF CZWELVCsakepgSGpG JUIDeCI pNxMDYx4ULT7Uj39npUbaJESK+UdBhCLT +SEKIZHRVaXyGIMRVBAjKDIWMPSwihJKa+WsYhTdpahvNBIa19
KXkQa19is738g YfBc IPVQIZyFTwGAIANWA2PGWsmeHmDBWW 1928 T265W3zdmOq Y vréxqExmPhdre 1 hQpuZGxhcifDmKIg0IUUUpCAZQYL hFosG QWHFKLOC! Y+FU7/y3CV0Blas
12Q2arndXUPJDPFO 1NORSp34u+AHZSXM2pwly2JpdYQ/A==

Sello digital del SAT

YjmSNBalvsvZSRVECE441x2jJhZWpRhO5dmDAbel1eVI0L4a08RX4xHxFhcwCNOdot | DIzzUxhWuqTDra1.)! ZM mgL! ! USIpHJC
UjivrF ZZDwqRFrPyv2yf1Ufa ThhEUtUD7jWSDNCYJzik/gmWgxJti9zS7kgmwWHwl PNu7BTGBAYMLbh6IMda3z0et57Dfy4dqBaDHBZH|ZacHHafi5viKoERR] 1FGBaCSWRIaaWmtWkIXvMP(6+68dJmV 3y
KHrAH 1+n3tFTNS2MPpeNRZPF4Pp3nvRAGjeYsKbA==

Cadena original del compl 1to de certificacion digital del SAT

111.1|87628C42-0287-4214-864E-87 1FA1 C5ER0E{2025-10-

20T11:57:57|INTQ201 24V82[nVM701loPHSthMZI\USDhZBmDewyAS+EM7YeFCZwEhVqukepqSGpGJUlDeCIpNxIMDyx4UtT7Ui39npUb9JESk¢Ud6th1 +SEKIZHRveXyGIMRVBAjKKDIWM/PSW
IhJKa+WsYthp4thBj919KXkQa19isTSBngBc1IpVQ!ZyFTwGAIArwAZPGWsmeHmDEW1gZBT265W32drm0q¥vr4qumehdrelhOpuZGxhcilDmK(gOIUUupCAZQVLhFosGRqBSanHFdKLDC
9BomeBhY +FU7/y3CV08las/zQ2artrxIXUP JDPFO1NSRSpI4U+AHZ Jpd YOy /0000 103000070836 1008||

1de1




OFERADORAVIFS S De R L DeCy
Avenida Revolucion 1287 pisos 20y 21
Col. Alpes Dal Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico C P. 01040
RFC: OVIB00151GQ6
Regimen Fiscal NA

81088 - VIPS ACAPULCO GRAN PLAZA
COSTERA MIGUEL ALEMAN 1532
COL. MAGALLANES
ACAFULCO, GRO 39670

OPERADORAVIFPS S De R L De GV
Avenida Revolucion 1267 piscs 20 y 21
Col. Alpas Dal Alvaro Obregon
Ciudad de Msxico C.P. 01040
RFC: OVIBD0131GQB
Regimen Fiscal NA
81088 - VIPS ACAPULCO GRAN PLAZA
COSTERA MIGUEL ALEMAN 1532
COL. MAGALLANES
ACAPULCO, GRO 38670

DOCUMENTO DE CONSUMO
DOCUMENTO DE CONSUMO B
‘ 810685768150098228
w'ow hmaab/sa |soosezzs
B 2 TAHO098228 120112025 10:50:51
TA‘HO,DQMZB R ‘ IIOIZO25 10:50:51 Eriberio Nava Mesa: 55 Gst: 1
Eriberto Nava Mesa: 55 G§t: 1 . 22

2/2

Fr b bR KA b AR TR A R ek ek ek d ek ke ek

POR DISPOSIPION OFICIAL NO SE DEBE PAGAR
BEBIDAS ALCOHOLICAS Cf VALES DE DESPENSA

HAEMCRALAGHRAK D RALIANTER X R A R Ak hh R Tk Lk h xSk Aok ke v g W

POR DISPOSICION OFICIAL NO SE DEBE PAGAR
BEBIDAS ALCOHOLICAS C/ VALES DE DESPENSA

Y b r 0 S LT TP IO v S S

- FEAN R faaki dmaakhihinmn inakkal RENT SRRSO K+ R &
‘) . ’ U. Producto imparte
u. Pr'ocluclu S “Imparte
' Asiento 2
Asienta 2 1 Hvos Tirados Esp 177.00
1 Hvos Tirados Esp 177.00 1 Melon 160G
1 Meslon 1603 . 1 Americano
1 Americano --- Total Asiento 2 177.00
--- Total Asienta 2 177.00

TERTERRNABETAETRFERRFFARTCERR 0 F AL AHE 2k mwrm bbokoh A n b A Rida & 25k

POR DISPOSICION OFICIAL NO SE DEBE PAGAR
BEBIDAS ALCOHOLICAS C/ VALES DE DESPENSA

AEFRIARREIATHR RN ED VKRS HETA LR LR IR I AR X G R adk k2 d xmidiok b iie kkbh

Subtotal Neto 177.00
Subtotal Neto 177.00
TOTAL 177.00
TOTAL 177.00
Electiva: 200.00
, Efectivo *. 200.00 Efectivo: -23.00
Fleciivo_ . -23.00 -
. ) : VA BIGRTF - 70500 w4 S50 -8 18- 230 SALI0G A /_
18BUGCF-703C-4 80 0451 Ticket N¢ B10585768150098228

Ticket N® 81054 Haf 098278
Total 177. 00 ey

Dor(a a qul -

VA POR M&NO G HAMBRE
vapormicLienta.ony . -
Programa respaidado por.«v°
Fundacion Alsea A.C.

Puedes solicitar t factura
al realizgar tu pago o silo
prefieres, abtenla en el
portal: www.alsea.com.
Tienes 30 dias naturales
para abtener tu factura.

de Guerre
r L—JLCUUVO

La"‘! I\.’m3' ""r)

FHFLARKARASHARARFLAATRRRER R D a AR AL RANA € nhdhhad b Adean nmiwd

POR 'DISPOSICION OFICIAL NO SE DEBE PAGAR
BEBIDAS ALCOHOLICAS C/ VALES DE DESPENSA

ARFERRAARAANRUANCRA AR KL AN whkn ik d A AR R RRRAR KD A Rk Tk & khSAFR A

Total 177.00 \

Dona aqui
VA POR MENOS HAM
vaparmicuenta. org
Programa resp
Fundacion

nor

aAC

Puedes solicitar t factura
al realizar tu pago o silo
prefieres, obtenla en el
portal: www alsea.com.mx
Tienes 30 dias naturales
para obtener tu factura.

HGRACIAS POR SU VISITAL
HGRACIAS POR SU VISITAl



RFC emisor:
Nombre emisor:

Folio:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del

CAAF8609266H7

FRANCISCO DANIEL CAMPUZANO
ANDRADE

207 /
SFA830301521
SECRETARIA DE FINANZAS Y

ADMINISTRACION DEL ESTADO
GUERRERQ

39074

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

0274CEFC-7B1E-4FA9-8A18-B23D711838EA &
00001000000704690940

D

39670 2025-10-22 16:36:47

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportacion: No aplica

receptor:

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos

receptor:

Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

|°”;§:§E&"$"“’f Mo identificacion Ganfidad Clave de unilad | Unidid Valorgniario “\rports Bastuento Objefo finpudsto —]
0101800 - = 1.00 __Ea48 Unidad de sefvicio 125 125000000 | Sl objeto de it |
" Tipo Tasa o
Bescriptids | CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DEL 2025 Impuesto Tipo. Bage Factor Cuota Importe
| VA Traslado 125,000000 Tasa  16.00% 20.000000
Niumero de pedimento I Nimero de cuenta predial |
[ _
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $125.00
[+
Forma de pago: Efectivo !;n:n:estos trasladados IVA  18.00% $ 20.00
ota

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

$ 145.V

ANerodGNBK3dbmI4I8LjQi025Wu2WZGvekssCmAwekZGquNohvaQHmmrkCKSleGrvkqthCSsSchiszZEPLngSSFbehSSNVnFh4Wgy+4DqVKEh67ytk03D+n9ﬁjGkVDeQSQUs
tZT 196FpAdprdCOBOT 1Nj/8whA+EbP 1CH2 RQciV\ﬁxsKMevUOfP56vO+3baamxikLh/Amy3UvdIJiVNRc9RKhadeojzFBNhWXfRDGthSokJVErQqhRX8+QsOkaaaME4oF4iuPEchNLOQ

lCIAIsKjqueIHMghscOEI07gGxoFquPIwRRrT3csr8yKABG+5omw39==
Sello digital del SAT:

achHvUA&rquXSodVvYFQMBEqVthWxWbtU57I/+poijIchzyw1 uzlofTRr11yLCUUgUCghlaDyEWI4zv+80hyumE1 mrihDSYBshl8D97W7AU+RZkMPXBP59thMyoUCV4I7eru+sz89A
EF8UeX/EmOoiZwaDﬂ3EkBKcHjDObgrDchmpo?OquNjEQnIFIJSQa1 Inv1 yzBOcQFAZkBHCJK96nlpOkT04ijxTVSCGTUQEGAtglwuFOGIWBUguGbOUNJhi77af/ePbdXzMnJX30uul7tVS

EX9WWNIEnVTsNxqOU 1wJzDXAdBidhiOOyN ClvgTHn/YBgAttw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.110274CEFC-7B1E-4FA9-BA18-B23D711838EA|2025-10-22T 16:37.01{SATO70701 NN3|ANrQxodGNBK3dbmI4IBLjQiOz5Wu2W2GvekssCmAwBkZGu
qYNohvaQHmmrkCKSIFwGrvquthSsQchiszZEPLSgnSSszthSIWnFh4Wgy+4DqVKEh67ytkCSD+n9tiijVDeQSQUstZT196FpAdprdCOBOT1NjI
8whA+EbP1 CH2RQciWixsKMevUOfP56v0+3baamxikthAmy3UvleiVNRcQRKthdXojzFBNhWXfRDGthSokJVErQqhRX8+QsDkaaaME4oF4iuPETk
cNLOQICIAIsKjquelHMghsoOEIOTngquWrPIwRRrT3csr8yKA36+50mng==|00001000000705250068"

SATI70701NN3

2025-10-22 16:37:01

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificacion:
00001000000705250068

Lnbierno del Estaac
Libre v Soberano de!
Estarlo de Guerrerg
Poder Ejecutivo
Secretaria Genere!
de Gobierno
Direccidn Ganeral de
Asuntas Juridicos y
dei Notariado,

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

4

ADMIN;

e’".: 33, )

STERETARIA GENERAL o

CSULIERNG

®

o
DELEGAC &N
STRATIVA
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s CHI PALACE
FRANCISCO DANIEL CAMPUZAND ANDRADE

RFC: CAAFBB09266H?
CALLE HILFRIDO MASSIEU S/N FRACC. MAGALLAN
ES ACA

PULCO DE JUAREZ GUERRERO MEXICO CP 39

670

LUGAR DE EXPEDICION
CALLE WILFRIDO MASSIEU S/N FRACC. MAGALLAN
ES ACA ]

PULCO DE JUAREZ GUERRERO

FOLI0:-20597
FECHA:17/10/2025 02:56:04 PM
ORDEN:21

CAJERD:USUARIO

—==——CANT. DESCRIPCION

(") IMPORTE
1 7 PAWETE2 $
4500 N
R CAMBIO:
$0. 00

TOTAL: $
145,00

SON:CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100
M.N.

SUBTOTAL:$125.00  1VA:$20.00

(S DE PAGD
FFECTIVO: $145.00 T )

tatado de Guarrers
Poder Elecutivo
Serretaria Geners)
de Gobisrno
et ats)

CHI PALACE
FRANCISCO DANIEL CAMPUZANO ANDRADE
RFC: CAAFB609266H7

CALLE WILFRIDO MASSTEL S/N FRACC. MAGALLAN
ES ACA

PULCO DE JUAREZ GUERRERO MEXICO CP 39
670

LUGAR DE EXPEDICION

CALLE WILFRIDO MASSIEU S/N FRACC. MAGALLAN
ES ACA

PULCO DE JUAREZ GUERRERO

FOL10: 20597

FECHA:17/10/2025 02:56:04 PM
ORDEN: 21
CAJERD:- USUARIO

1 PAQUETE 2 $

CAMBIO:

T07AL: $

SON:CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100
M.N.

SUBTOTAL:$125. 00 IVA:$20. 00

FORMAS DE PAGO
EFECTIVO: $145.00

ESTETTES UN COMPROBANTE FISCAL

¥KKSOFT RESTAURANT V11 xx





